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Strzebielinek, dnia 21.12.2023 roku 
 
Numer postępowania AT.331.8.2023 

 

        Wykonawcy w postępowaniu 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawy artykułów 
żywnościowych w roku 2024 

 

 
1) Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej na realizację następujących części zamówienia: 

 
 
Część 3 – dostawy mrożonek 

GELATO Firma Handlowo-Usługowa Aleksandra, Andrzej Adamowicz, Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
CENA 

Liczba punktów w 
kryterium 

CZĘŚTOTLIWOŚĆ 
DOSTAW 

Łączna ilość 
przyznanych 

punktów 

1 

Bruno Tassi Sp. z o.o. 
ul. Staniewicka 12 
03-310 Warszawa 

51,32 
 

40 
 

91,32 

2 

IGLOTEX DYSTRYBUCJA POLSKA 
Sp. z o.o. 
ul. Polska 20, 81-339 Gdynia 

54,29 
 

40 
 

94,29 

3 

GELATO 
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
Aleksandra, Andrzej Adamowicz 
Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

60 

 
40 

 
100 

4  
STEMAR Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo 

49,22 
 

40 
 

89,22 
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Część 5 – dostawy warzyw i owoców 

Hurtownia Warzyw i Owoców „PIOTREX” Żaneta Żmudzka ul. Marii Konopnickiej 11a, 77-200 
Miastko 

 

Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium 

CENA 

Liczba punktów w 
kryterium 

CZĘŚTOTLIWOŚĆ 
DOSTAW 

Łączna ilość 
przyznanych 

punktów 

1. 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe AKMAK s.c. 

Alicja, Krzysztof Szymańscy 
Mieroszyno, ul. Pucka 11 

84-103 Łebcz 
 

59,04 40 

 
99,04 

2. 
STEMAR Sp. z o.o. 

ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo 58,08 40 
 

98,08 
 

3. 

 
Hurtownia warzyw i owoców „PIOTREX” 

Żaneta Żmudzka 
ul. M. Konopnickiej 11a, 77-200 Miastko 

 

60,00 40 

 
100 
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